
UCHWAŁA NR LXV/1323/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXIV/1275/2022 Rady
Miasta Kielce z dnia 21 lipca 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany nazwy instytucji

kultury oraz nadania statutu dla Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2022.559), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w § l uchwały Nr LXIV/1275/2022 Rady Miasta
Kielce z dnia 21 lipca 2022 roku zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury
oraz nadania statutu dla Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach w następujący sposób:

-wyrażenie "Nr XLYII/1058/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 19 października 2017 roku"
zastępuje się wyrażeniem "Nr XLVII/1058/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 19 października
2017 roku".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Prze

Id: 67E83541-EA84-4879-A506-FFF1D2D43851. Uchwalony Strona l


